הנאשמים:

גזר דין

הנאשמים, תושבי הרשות הפלסטינית, הורשעו על יסוד הודאתם בכתב אישום המייחס להם את העבירות הבאות:

לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי כחוק, שלא לישראל כניסה של עבירות בארבע הורשע 1 הנאשם
,04.02.2014 ,07.11.2015 בתאריכים ישראל מדינת בשטחי ששהה בכך "החוק"), (להלן: התשי"ב-1952

כדין. שהייה או כניסה היתר בידו שהיה מבלי ,15.01.2014 ו- 19.01.2014

מדינת בשטחי ששהה בכך לחוק, (1)12 סעיף לפי כדין, שלא לישראל כניסה של עבירות בשתי הורשע 2 הנאשם
ישראל בתאריכים 07.11.2015 ו- 18.03.2013, מבלי שהיה בידו היתר כניסה או שהייה כדין.

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה
לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ו, 22 נובמבר 2015, במעמד הנוכחים.